
1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:010:32:57.66Feuerwehr Rhede1995ECKERS, Marcel(52)1

00:37:320:37:27.40Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer Michael(294)2

00:38:270:38:23.74LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbert(176)3

00:38:580:38:55.80DJK SF 97/301980ROGGENKAMP, Daniel(435)4

00:38:580:38:56.33DJK SF 97/301997BETTING, Janek(436)5

00:39:050:39:02.821968KETELAER, Tom(236)6

00:39:350:39:32.331978WEIGELT, Christoph(402)7

00:39:420:39:39.51Team Erdinger Alkoholfrei1990KRÄMER, Jan-Bernd(254)8

00:39:420:39:40.36sv-ringenberg1964ARPING, Klaus(122)9

00:40:170:40:14.101985EPPIG, Stefan(460)10

00:40:350:40:30.31Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(321)11

00:41:090:41:04.011972SCHILLING-FRENK, Tiemo(331)12

00:41:240:41:23.41Hamminkelner SV1977FRANZE, Daniel(180)13

00:41:280:41:23.46Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michael(219)14

00:42:170:42:12.71Wässerchenclub1979TEPASSE, Guido(374)15

00:42:250:42:21.40Feuerwehr Rhede1979BECKMANN , Thomas(50)16

00:42:460:42:44.11Gilde Laufgruppe1959ENK, Werner(74)17

00:42:550:42:54.31SG Borken1968KAß, Gudrun(232)18

00:43:050:42:58.80Junggesellen-Schützenverein Rhede1991GERLACH, Jens(183)19

00:43:110:42:58.041994VITZ, Dennis(391)20

00:43:160:43:15.231981LAMBERS, Mike(262)21

00:43:230:43:17.501968HYING, Christian(454)22

00:43:430:43:35.291974LÜTH, Stephan(277)23

00:44:020:43:58.60KC Kantenflitzer 091985ARNDT, Tüsfeld(76)24

00:44:040:43:50.49SV Krechting1978NIENHAUS, Stefan(293)25

00:44:040:43:59.89Wässerchenclub1978KAMPS, Alexander(230)26

00:44:080:44:03.98Lex Lauftreff1970NIEWERDE, Markus(295)27

00:44:150:44:11.78KC Kantenflitzer 091988HOVESTÄDT, Timbo Tronic(77)28

00:44:200:44:17.25LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, Klaus(94)29

00:44:260:44:17.421987SCHLÜTTER, Jens(420)30

00:44:260:44:23.24LAZ Rhede1993EHLTING, Sabrina(84)31

00:44:320:44:26.251980KISCHEL, Christoph(239)32

00:44:370:44:28.76TSV Bocholt Triathlon1981KEMPKES, René(234)33

00:44:440:44:38.551984KOSTHORST, Christian(251)34

00:44:460:44:41.781970KLEIN-HITPAß, Michael(241)35

00:44:480:44:42.981977TEMPELMANN, Markus(373)36

00:44:530:44:48.681977SEGGEWIß , Hendrik(352)37

00:45:100:45:07.91TV Rhede1974SEMMLER, Carsten(95)38

00:45:500:45:45.691975WÜBLING , Torsten(424)39

00:45:560:45:46.46LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, Andreas(90)40

00:45:570:45:52.58Bocholt1972MODDENBORG, Petra(456)41

00:45:570:45:53.07Bocholt1969WILLEMSEN, Helga(455)42
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:46:070:45:59.18KC Struppies 991979KALKOFEN, Thomas(228)43

00:46:130:45:59.07SV Krechting1978NIENHAUS, Torsten(292)44

00:46:130:45:59.941978TEKAMPE , Jochen(369)45

00:46:140:46:04.80DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhard(242)46

00:46:190:46:09.93LEX Bocholt Running Team1970BOLLENBERG, Markus(91)47

00:46:230:46:17.221983DENNIS LÜTTFRENK, Dennis(158)48

00:46:250:46:12.141981ELTING, Jens(169)49

00:46:250:46:11.50Kraftraum Boulderhalle Bocholt1980SCHLABES, Oliver(332)50

00:46:440:46:43.971978MESSING, Markus(283)51

00:46:450:46:41.30Alt Rhede1987STEVERDING, Tobias(425)52

00:46:460:46:43.501967RADEMACHER, Jürgen(305)53

00:46:510:46:41.35Feuerwehr Rhede1995RIDDER, Simon(309)54

00:47:000:46:56.231995BRAST, Jonas(146)55

00:47:010:46:54.48LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthias(81)56

00:47:060:46:54.841970RISTAU, Jörg(313)57

00:47:110:47:08.62KC Kantenflitzer 091987BÖING, Tim(75)58

00:47:120:47:07.111986BOVENKERK, Christoph(145)59

00:47:240:47:12.591963ROTHERS, Michael(319)60

00:47:330:47:28.48Wässerchenclub1976BRUNNER, Akiem(150)61

00:47:440:47:31.92Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1987RATERING, Sebastian(306)62

00:48:020:47:56.76LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, Rainer(453)63

00:48:160:48:06.79Sportplatz Rhede1983DINGS, Heike(161)64

00:48:280:48:19.491969HARING, Thomas(193)65

00:48:450:48:39.90Siemens Bocholt1972HÖSING, Gisela(218)66

00:49:090:48:57.48SG Borken1971KUHLMANN, Mechthild(457)67

00:49:150:49:10.86LAZ Rhede2002EPPING, Elena(83)68

00:49:410:49:33.55Hamminkelner SV1956BOßMANN, Hedwig(409)69

00:49:440:49:28.641979MAJERT, Torsten(278)70

00:49:550:49:52.88Feuerwehr Rhede1976BRENO, Nischan(147)71

00:50:030:49:51.19Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995BLECKING, Phillip(131)72

00:50:110:50:03.23DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1980KÜHN, Markus(260)73

00:50:110:50:04.121975KOOPMANN, Jan-Bernd(250)74

00:50:190:50:11.90FC Ottenstein Lauftreff1971KNIPPING, Frank(243)75

00:50:200:50:05.601985RESING, Thorsten(430)76

00:50:200:50:16.52KC Kantenflitzer 091986THEBINGBUß, Jan(78)77

00:50:230:50:10.74Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1992DEMIRCI, Tobias(157)78

00:50:270:50:15.05Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988KOTTKE, Phillip(253)79

00:50:290:50:20.71Laufgötter1970MIDDELKAMP, Bernd(284)80

00:50:290:50:17.31Bremse1980KOBENSEN, Dirk(245)81

00:50:350:50:32.14Gilde Laufgruppe1970HAVES, Winfried(72)82

00:50:370:50:29.06AV Haaksbergen1958EXTERKATE, Vincent(174)83

00:50:390:50:32.33bitadvisor IT beratung1972HACKFORT , Ulrich(190)84

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2016, 13:18 Uhr



1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
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00:50:410:50:32.181979ELTING, Markus(170)85

00:50:450:50:32.82SG Borken1973AEHLING, Heike(118)86

00:50:490:50:35.80SV Krechting1978ROTTSTEGGE , Jürgen(322)87

00:50:520:50:40.43Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995RIEKE, Patrick(310)88

00:50:530:50:41.88Icebreaker1978ROTHKIRCH, Michael(320)89

00:50:550:50:48.661980PRINTZ, Maren(303)90

00:50:560:50:48.02Hamminkelner SV1981FRANZE, Simone(179)91

00:51:040:50:59.461994ABELN, Miriam(116)92

00:51:160:51:06.911985VENHORST, Antje(387)93

00:51:160:51:06.82Feuerwehr Rees1987OOSTENDORP, Jan(296)94

00:51:280:51:19.461964OVERKÄMPING, Bernhard(298)95

00:51:370:51:30.22FC Ottenstein Lauftreff1974BOEDEKER, Sandra(134)96

00:51:380:51:30.00Lankern Hills Runners1981PATZER, Matthias(300)97

00:51:550:51:41.371986GASTERSTÄDT, Patrick(182)98

00:52:120:52:04.95TV Borken1980BRINKMANN, Verena(148)99

00:52:160:52:05.961985HUVERMANN, Helga(227)100

00:52:270:52:17.98Lankern Hills Runners1970FELDHAAR, Andreas(175)101

00:52:440:52:28.661987DEITERS, Martin(156)102

00:52:510:52:39.27SG Borken1980RIEGER, Martina(458)103

00:53:210:53:08.29SV Krechting1977KNIPPING, Christian(244)104

00:53:220:53:20.83Gilde Laufgruppe1975NIENHAUS, Katja(70)105

00:53:340:53:19.691957LANGELA, Karlhans(263)106

00:53:390:53:26.26SG Borken1964UVERMANN, Markus(448)107

00:53:570:53:48.11Lankern Hills Runners1987KRÜGER, Mario(257)108

00:53:570:53:48.28Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, Christopher(135)109

00:54:190:54:05.371988ARENHÖVEL, Sylvia(121)110

00:54:240:54:09.521984RÖHL, Charly(316)111

00:54:370:54:21.851988ALBERS, Fabian(120)112

00:54:390:54:24.271990NACHTIGALL, Vera(289)113

00:54:430:54:38.86TV Rhede Badminton1992GASTERSTÄDT, Hendrik(181)114

00:54:460:54:31.801982HÖING, Christoph(215)115

00:54:460:54:35.881981BÖLTING, Verena(140)116

00:54:510:54:41.66SV Krechting III1980KALKOFEN, Andreas(229)117

00:54:570:54:46.111979AHRENS, Eveline(119)118

00:54:570:54:46.331971DIRKS, Silke(162)119

00:55:180:55:03.03Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, Stefan(188)120

00:55:220:55:16.46Aldipower1972BÖLTING, Annette(139)121

00:55:250:55:17.41SUS Isselburg1971SPECKING , Andrea(361)122

00:55:250:55:17.351970BENGFORT, Sandra(127)123

00:55:250:55:15.971992MEEMS, Karin(282)124

00:55:420:55:33.01Watt Extra1974WEIDEMANN , Thorsten(401)125

00:55:500:55:35.87Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, Annique(214)126
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
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00:55:510:55:39.63Feuerwehr Bocholt1958ENK, Thomas(45)127

00:56:140:56:06.571961HILGENBERG, Klaus(210)128

00:56:140:56:02.50Feuerwehr Rhede1972LUBBERS, Thomas(48)129

00:56:140:56:03.07Feuerwehr Rhede1986ALBERS , Theo-Alexander(56)130

00:56:340:56:20.28SG Borken1969STOCKHAUS-SKOLA, Veronika(365)131

00:56:340:56:21.09SG Borken1964BUßKÖNNNG, Klaudia(153)132

00:56:380:56:24.001979TEKLOTE, Silvia(371)133

00:56:380:56:23.93Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, Dirk(370)134

00:56:490:56:41.411985HENGSTERMANN , Sarah(202)135

00:56:490:56:42.871964LÜBBERDINK, Bernhard(275)136

00:57:010:56:46.27KRASO.de1967SCHÜCKER, Dirk(346)137

00:57:260:57:10.871983HALLBAUER, Robert(192)138

00:57:320:57:31.79Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1991BOOMS, Marvin(142)139

00:57:520:57:40.261954KRUSE, Bernd(258)140

00:57:540:57:42.05Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988BORKES, Andre(143)141

00:57:550:57:43.68LTBW Dingden1971SPANGEMACHER, Gaby(360)142

00:57:550:57:54.62Team XR11994VERING, Jacqueline(388)143

00:57:550:57:43.92FRB Bocholt1969VERING, Birgit(389)144

00:58:150:58:02.611991SCHULTEN, Maike(347)145

00:58:380:58:25.64Feuerwehr Rhede1990WEGMANN, Martin(400)146

00:59:070:58:53.011981HENDRISCHK, Sebastian(201)147

01:00:471:00:40.611982WINGEN, Selina(407)148

01:00:471:00:40.871972HENSELER, Ramona(203)149

01:00:551:00:40.25KRASO.de1985DEDIC, Denis(155)150

01:01:421:01:27.171986SCHUBERT, Anne(345)151

01:01:421:01:27.331985ELTING, Anke(171)152

01:02:121:02:01.76Turbo1964HONDERBOOM, Jürgen(433)153

01:02:121:02:01.28Turbo2007HONDERBOOM, Hannes(432)154

01:02:191:02:09.021989KOOPMANN, Sarah(141)155

01:03:171:03:06.821962HERRMANN, Volker(209)156

01:04:321:04:21.921967SEIDEL, Karin(353)157

01:08:101:07:54.231978DIBOWSKI, Stephanie(159)158

01:08:511:08:41.301960TELAAR, Rita(372)159

01:15:041:14:58.421994SCHRÖER , Annika(344)160

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2016, 13:18 Uhr



1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:55SG Borken1968KAß, GudrunW451.(232)1

00:44:26LAZ Rhede1993EHLTING, SabrinaW1.(84)2

00:45:57Bocholt1972MODDENBORG, PetraW401.(456)3

00:45:57Bocholt1969WILLEMSEN, HelgaW452.(455)4

00:48:16Sportplatz Rhede1983DINGS, HeikeW301.(161)5

00:48:45Siemens Bocholt1972HÖSING, GiselaW402.(218)6

00:49:09SG Borken1971KUHLMANN, MechthildW453.(457)7

00:49:15LAZ Rhede2002EPPING, ElenaWJ U161.(83)8

00:49:41Hamminkelner SV1956BOßMANN, HedwigW601.(409)9

00:50:45SG Borken1973AEHLING, HeikeW403.(118)10

00:50:551980PRINTZ, MarenW351.(303)11

00:50:56Hamminkelner SV1981FRANZE, SimoneW352.(179)12

00:51:041994ABELN, MiriamW U231.(116)13

00:51:161985VENHORST, AntjeW302.(387)14

00:51:37FC Ottenstein Lauftreff1974BOEDEKER, SandraW404.(134)15

00:52:12TV Borken1980BRINKMANN, VerenaW353.(148)16

00:52:161985HUVERMANN, HelgaW303.(227)17

00:52:51SG Borken1980RIEGER, MartinaW354.(458)18

00:53:22Gilde Laufgruppe1975NIENHAUS, KatjaW405.(70)19

00:54:191988ARENHÖVEL, SylviaW2.(121)20

00:54:391990NACHTIGALL, VeraW3.(289)21

00:54:461981BÖLTING, VerenaW355.(140)22

00:54:571979AHRENS, EvelineW356.(119)23

00:54:571971DIRKS, SilkeW454.(162)24

00:55:22Aldipower1972BÖLTING, AnnetteW406.(139)25

00:55:25SUS Isselburg1971SPECKING , AndreaW455.(361)26

00:55:251970BENGFORT, SandraW456.(127)27

00:55:251992MEEMS, KarinW4.(282)28

00:55:50Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, AnniqueW357.(214)29

00:56:34SG Borken1969STOCKHAUS-SKOLA, VeronikaW457.(365)30

00:56:34SG Borken1964BUßKÖNNNG, KlaudiaW501.(153)31

00:56:381979TEKLOTE, SilviaW358.(371)32

00:56:491985HENGSTERMANN , SarahW304.(202)33

00:57:55LTBW Dingden1971SPANGEMACHER, GabyW458.(360)34

00:57:55Team XR11994VERING, JacquelineW U232.(388)35

00:57:55FRB Bocholt1969VERING, BirgitW459.(389)36

00:58:151991SCHULTEN, MaikeW5.(347)37

01:00:471982WINGEN, SelinaW305.(407)38

01:00:471972HENSELER, RamonaW407.(203)39

01:01:421986SCHUBERT, AnneW306.(345)40

01:01:421985ELTING, AnkeW307.(171)41

01:02:191989KOOPMANN, SarahW6.(141)42

01:04:321967SEIDEL, KarinW4510.(353)43
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:08:101978DIBOWSKI, StephanieW359.(159)44

01:08:511960TELAAR, RitaW551.(372)45

01:15:041994SCHRÖER , AnnikaW U233.(344)46
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:01Feuerwehr Rhede1995ECKERS, MarcelM U231.(52)1

00:37:32Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer MichaelM401.(294)2

00:38:27LCA Rhede1964FELDHAUS, NorbertM501.(176)3

00:38:58DJK SF 97/301980ROGGENKAMP, DanielM351.(435)4

00:38:58DJK SF 97/301997BETTING, JanekMJ U201.(436)5

00:39:051968KETELAER, TomM451.(236)6

00:39:351978WEIGELT, ChristophM352.(402)7

00:39:42Team Erdinger Alkoholfrei1990KRÄMER, Jan-BerndM1.(254)8

00:39:42sv-ringenberg1964ARPING, KlausM502.(122)9

00:40:171985EPPIG, StefanM301.(460)10

00:40:35Altrhede power1971ROTTSTEGGE, AndreasM452.(321)11

00:41:091972SCHILLING-FRENK, TiemoM402.(331)12

00:41:24Hamminkelner SV1977FRANZE, DanielM353.(180)13

00:41:28Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, MichaelM453.(219)14

00:42:17Wässerchenclub1979TEPASSE, GuidoM354.(374)15

00:42:25Feuerwehr Rhede1979BECKMANN , ThomasM355.(50)16

00:42:46Gilde Laufgruppe1959ENK, WernerM551.(74)17

00:43:05Junggesellen-Schützenverein Rhede 1991GERLACH, JensM2.(183)18

00:43:111994VITZ, DennisM U232.(391)19

00:43:161981LAMBERS, MikeM356.(262)20

00:43:231968HYING, ChristianM454.(454)21

00:43:431974LÜTH, StephanM403.(277)22

00:44:02KC Kantenflitzer 091985ARNDT, TüsfeldM302.(76)23

00:44:04SV Krechting1978NIENHAUS, StefanM357.(293)24

00:44:04Wässerchenclub1978KAMPS, AlexanderM358.(230)25

00:44:08Lex Lauftreff1970NIEWERDE, MarkusM455.(295)26

00:44:15KC Kantenflitzer 091988HOVESTÄDT, Timbo TronicM3.(77)27

00:44:20LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, KlausM503.(94)28

00:44:261987SCHLÜTTER, JensM4.(420)29

00:44:321980KISCHEL, ChristophM359.(239)30

00:44:37TSV Bocholt Triathlon1981KEMPKES, RenéM3510.(234)31

00:44:441984KOSTHORST, ChristianM303.(251)32

00:44:461970KLEIN-HITPAß, MichaelM456.(241)33

00:44:481977TEMPELMANN, MarkusM3511.(373)34

00:44:531977SEGGEWIß , HendrikM3512.(352)35

00:45:10TV Rhede1974SEMMLER, CarstenM404.(95)36

00:45:501975WÜBLING , TorstenM405.(424)37

00:45:56LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, AndreasM3513.(90)38

00:46:07KC Struppies 991979KALKOFEN, ThomasM3514.(228)39

00:46:13SV Krechting1978NIENHAUS, TorstenM3515.(292)40

00:46:131978TEKAMPE , JochenM3516.(369)41

00:46:14DJK Rhede1969KLÖTGEN, BurkhardM457.(242)42

00:46:19LEX Bocholt Running Team1970BOLLENBERG, MarkusM458.(91)43
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:231983DENNIS LÜTTFRENK, DennisM304.(158)44

00:46:251981ELTING, JensM3517.(169)45

00:46:25Kraftraum Boulderhalle Bocholt1980SCHLABES, OliverM3518.(332)46

00:46:441978MESSING, MarkusM3519.(283)47

00:46:45Alt Rhede1987STEVERDING, TobiasM5.(425)48

00:46:461967RADEMACHER, JürgenM459.(305)49

00:46:51Feuerwehr Rhede1995RIDDER, SimonM U233.(309)50

00:47:001995BRAST, JonasM U234.(146)51

00:47:01LAZ Rhede1963KUHLMANN, MatthiasM504.(81)52

00:47:061970RISTAU, JörgM4510.(313)53

00:47:11KC Kantenflitzer 091987BÖING, TimM6.(75)54

00:47:121986BOVENKERK, ChristophM305.(145)55

00:47:241963ROTHERS, MichaelM505.(319)56

00:47:33Wässerchenclub1976BRUNNER, AkiemM406.(150)57

00:47:44Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1987RATERING, SebastianM7.(306)58

00:48:02LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, RainerM506.(453)59

00:48:281969HARING, ThomasM4511.(193)60

00:49:441979MAJERT, TorstenM3520.(278)61

00:49:55Feuerwehr Rhede1976BRENO, NischanM407.(147)62

00:50:03Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995BLECKING, PhillipM U235.(131)63

00:50:11DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, MarkusM3521.(260)64

00:50:111975KOOPMANN, Jan-BerndM408.(250)65

00:50:19FC Ottenstein Lauftreff1971KNIPPING, FrankM4512.(243)66

00:50:201985RESING, ThorstenM306.(430)67

00:50:20KC Kantenflitzer 091986THEBINGBUß, JanM307.(78)68

00:50:23Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1992DEMIRCI, TobiasM8.(157)69

00:50:27Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988KOTTKE, PhillipM9.(253)70

00:50:29Laufgötter1970MIDDELKAMP, BerndM4513.(284)71

00:50:29Bremse1980KOBENSEN, DirkM3522.(245)72

00:50:35Gilde Laufgruppe1970HAVES, WinfriedM4514.(72)73

00:50:37AV Haaksbergen1958EXTERKATE, VincentM552.(174)74

00:50:39bitadvisor IT beratung1972HACKFORT , UlrichM409.(190)75

00:50:411979ELTING, MarkusM3523.(170)76

00:50:49SV Krechting1978ROTTSTEGGE , JürgenM3524.(322)77

00:50:52Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995RIEKE, PatrickM U236.(310)78

00:50:53Icebreaker1978ROTHKIRCH, MichaelM3525.(320)79

00:51:16Feuerwehr Rees1987OOSTENDORP, JanM10.(296)80

00:51:281964OVERKÄMPING, BernhardM507.(298)81

00:51:38Lankern Hills Runners1981PATZER, MatthiasM3526.(300)82

00:51:551986GASTERSTÄDT, PatrickM308.(182)83

00:52:27Lankern Hills Runners1970FELDHAAR, AndreasM4515.(175)84

00:52:441987DEITERS, MartinM11.(156)85

00:53:21SV Krechting1977KNIPPING, ChristianM3527.(244)86
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:341957LANGELA, KarlhansM553.(263)87

00:53:39SG Borken1964UVERMANN, MarkusM508.(448)88

00:53:57Lankern Hills Runners1987KRÜGER, MarioM12.(257)89

00:53:57Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, ChristopherM13.(135)90

00:54:241984RÖHL, CharlyM309.(316)91

00:54:371988ALBERS, FabianM14.(120)92

00:54:43TV Rhede Badminton1992GASTERSTÄDT, HendrikM15.(181)93

00:54:461982HÖING, ChristophM3010.(215)94

00:54:51SV Krechting III1980KALKOFEN, AndreasM3528.(229)95

00:55:18Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, StefanM4516.(188)96

00:55:42Watt Extra1974WEIDEMANN , ThorstenM4010.(401)97

00:55:51Feuerwehr Bocholt1958ENK, ThomasM554.(45)98

00:56:141961HILGENBERG, KlausM555.(210)99

00:56:14Feuerwehr Rhede1972LUBBERS, ThomasM4011.(48)100

00:56:14Feuerwehr Rhede1986ALBERS , Theo-AlexanderM3011.(56)101

00:56:38Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, DirkM3529.(370)102

00:56:491964LÜBBERDINK, BernhardM509.(275)103

00:57:01KRASO.de1967SCHÜCKER, DirkM4517.(346)104

00:57:261983HALLBAUER, RobertM3012.(192)105

00:57:32Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1991BOOMS, MarvinM16.(142)106

00:57:521954KRUSE, BerndM601.(258)107

00:57:54Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988BORKES, AndreM17.(143)108

00:58:38Feuerwehr Rhede1990WEGMANN, MartinM18.(400)109

00:59:071981HENDRISCHK, SebastianM3530.(201)110

01:00:55KRASO.de1985DEDIC, DenisM3013.(155)111

01:02:12Turbo1964HONDERBOOM, JürgenM5010.(433)112

01:02:12Turbo2007HONDERBOOM, HannesMK U101.(432)113

01:03:171962HERRMANN, VolkerM5011.(209)114
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:39:42Team Erdinger Alkoholfrei1990KRÄMER, Jan-Berndgesamt8.(254)1

00:43:05Junggesellen-Schützenverein Rhede 1991GERLACH, Jensgesamt19.(183)2

00:44:15KC Kantenflitzer 091988HOVESTÄDT, Timbo Tronicgesamt28.(77)3

00:44:261987SCHLÜTTER, Jensgesamt30.(420)4

00:46:45Alt Rhede1987STEVERDING, Tobiasgesamt52.(425)5

00:47:11KC Kantenflitzer 091987BÖING, Timgesamt58.(75)6

00:47:44Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1987RATERING, Sebastiangesamt62.(306)7

00:50:23Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1992DEMIRCI, Tobiasgesamt78.(157)8

00:50:27Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988KOTTKE, Phillipgesamt79.(253)9

00:51:16Feuerwehr Rees1987OOSTENDORP, Jangesamt94.(296)10

00:52:441987DEITERS, Martingesamt102.(156)11

00:53:57Lankern Hills Runners1987KRÜGER, Mariogesamt108.(257)12

00:53:57Lankern Hills Runners1987BÖGGERING, Christophergesamt109.(135)13

00:54:371988ALBERS, Fabiangesamt112.(120)14

00:54:43TV Rhede Badminton1992GASTERSTÄDT, Hendrikgesamt114.(181)15

00:57:32Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1991BOOMS, Marvingesamt139.(142)16

00:57:54Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1988BORKES, Andregesamt141.(143)17

00:58:38Feuerwehr Rhede1990WEGMANN, Martingesamt146.(400)18

JUNIOREN U23
00:33:01Feuerwehr Rhede1995ECKERS, Marcelgesamt1.(52)1

00:43:111994VITZ, Dennisgesamt20.(391)2

00:46:51Feuerwehr Rhede1995RIDDER, Simongesamt54.(309)3

00:47:001995BRAST, Jonasgesamt55.(146)4

00:50:03Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995BLECKING, Phillipgesamt72.(131)5

00:50:52Freiwillige Feuerwehr Isselburg, Lös1995RIEKE, Patrickgesamt88.(310)6

SENIOREN M30
00:40:171985EPPIG, Stefangesamt10.(460)1

00:44:02KC Kantenflitzer 091985ARNDT, Tüsfeldgesamt24.(76)2

00:44:441984KOSTHORST, Christiangesamt34.(251)3

00:46:231983DENNIS LÜTTFRENK, Dennisgesamt48.(158)4

00:47:121986BOVENKERK, Christophgesamt59.(145)5

00:50:201985RESING, Thorstengesamt76.(430)6

00:50:20KC Kantenflitzer 091986THEBINGBUß, Jangesamt77.(78)7

00:51:551986GASTERSTÄDT, Patrickgesamt98.(182)8

00:54:241984RÖHL, Charlygesamt111.(316)9

00:54:461982HÖING, Christophgesamt115.(215)10

00:56:14Feuerwehr Rhede1986ALBERS , Theo-Alexandergesamt130.(56)11

00:57:261983HALLBAUER, Robertgesamt138.(192)12

01:00:55KRASO.de1985DEDIC, Denisgesamt150.(155)13

SENIOREN M35
00:38:58DJK SF 97/301980ROGGENKAMP, Danielgesamt4.(435)1
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:39:351978WEIGELT, Christophgesamt7.(402)2

00:41:24Hamminkelner SV1977FRANZE, Danielgesamt13.(180)3

00:42:17Wässerchenclub1979TEPASSE, Guidogesamt15.(374)4

00:42:25Feuerwehr Rhede1979BECKMANN , Thomasgesamt16.(50)5

00:43:161981LAMBERS, Mikegesamt21.(262)6

00:44:04SV Krechting1978NIENHAUS, Stefangesamt25.(293)7

00:44:04Wässerchenclub1978KAMPS, Alexandergesamt26.(230)8

00:44:321980KISCHEL, Christophgesamt32.(239)9

00:44:37TSV Bocholt Triathlon1981KEMPKES, Renégesamt33.(234)10

00:44:481977TEMPELMANN, Markusgesamt36.(373)11

00:44:531977SEGGEWIß , Hendrikgesamt37.(352)12

00:45:56LEX Bocholt Running Team1977BRINKHAUS, Andreasgesamt40.(90)13

00:46:07KC Struppies 991979KALKOFEN, Thomasgesamt43.(228)14

00:46:13SV Krechting1978NIENHAUS, Torstengesamt44.(292)15

00:46:131978TEKAMPE , Jochengesamt45.(369)16

00:46:251981ELTING, Jensgesamt49.(169)17

00:46:25Kraftraum Boulderhalle Bocholt1980SCHLABES, Olivergesamt50.(332)18

00:46:441978MESSING, Markusgesamt51.(283)19

00:49:441979MAJERT, Torstengesamt70.(278)20

00:50:11DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, Markusgesamt73.(260)21

00:50:29Bremse1980KOBENSEN, Dirkgesamt81.(245)22

00:50:411979ELTING, Markusgesamt85.(170)23

00:50:49SV Krechting1978ROTTSTEGGE , Jürgengesamt87.(322)24

00:50:53Icebreaker1978ROTHKIRCH, Michaelgesamt89.(320)25

00:51:38Lankern Hills Runners1981PATZER, Matthiasgesamt97.(300)26

00:53:21SV Krechting1977KNIPPING, Christiangesamt104.(244)27

00:54:51SV Krechting III1980KALKOFEN, Andreasgesamt117.(229)28

00:56:38Dammeyer & Hoves1979TEKLOTE, Dirkgesamt134.(370)29

00:59:071981HENDRISCHK, Sebastiangesamt147.(201)30

SENIOREN M40
00:37:32Team Erdinger Alkoholfrei1972NIENHAUS, Hammer Michaelgesamt2.(294)1

00:41:091972SCHILLING-FRENK, Tiemogesamt12.(331)2

00:43:431974LÜTH, Stephangesamt23.(277)3

00:45:10TV Rhede1974SEMMLER, Carstengesamt38.(95)4

00:45:501975WÜBLING , Torstengesamt39.(424)5

00:47:33Wässerchenclub1976BRUNNER, Akiemgesamt61.(150)6

00:49:55Feuerwehr Rhede1976BRENO, Nischangesamt71.(147)7

00:50:111975KOOPMANN, Jan-Berndgesamt74.(250)8

00:50:39bitadvisor IT beratung1972HACKFORT , Ulrichgesamt84.(190)9

00:55:42Watt Extra1974WEIDEMANN , Thorstengesamt125.(401)10

00:56:14Feuerwehr Rhede1972LUBBERS, Thomasgesamt129.(48)11
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:39:051968KETELAER, Tomgesamt6.(236)1

00:40:35Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreasgesamt11.(321)2

00:41:28Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michaelgesamt14.(219)3

00:43:231968HYING, Christiangesamt22.(454)4

00:44:08Lex Lauftreff1970NIEWERDE, Markusgesamt27.(295)5

00:44:461970KLEIN-HITPAß, Michaelgesamt35.(241)6

00:46:14DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhardgesamt46.(242)7

00:46:19LEX Bocholt Running Team1970BOLLENBERG, Markusgesamt47.(91)8

00:46:461967RADEMACHER, Jürgengesamt53.(305)9

00:47:061970RISTAU, Jörggesamt57.(313)10

00:48:281969HARING, Thomasgesamt65.(193)11

00:50:19FC Ottenstein Lauftreff1971KNIPPING, Frankgesamt75.(243)12

00:50:29Laufgötter1970MIDDELKAMP, Berndgesamt80.(284)13

00:50:35Gilde Laufgruppe1970HAVES, Winfriedgesamt82.(72)14

00:52:27Lankern Hills Runners1970FELDHAAR, Andreasgesamt101.(175)15

00:55:18Die Reine Willkür1967GROßE-BÖLTING, Stefangesamt120.(188)16

00:57:01KRASO.de1967SCHÜCKER, Dirkgesamt137.(346)17

SENIOREN M50
00:38:27LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbertgesamt3.(176)1

00:39:42sv-ringenberg1964ARPING, Klausgesamt9.(122)2

00:44:20LEX Bocholt Running Team1965KNAACK, Klausgesamt29.(94)3

00:47:01LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthiasgesamt56.(81)4

00:47:241963ROTHERS, Michaelgesamt60.(319)5

00:48:02LEX Bocholt Running Team1965SCHNEIDERS, Rainergesamt63.(453)6

00:51:281964OVERKÄMPING, Bernhardgesamt95.(298)7

00:53:39SG Borken1964UVERMANN, Markusgesamt107.(448)8

00:56:491964LÜBBERDINK, Bernhardgesamt136.(275)9

01:02:12Turbo1964HONDERBOOM, Jürgengesamt153.(433)10

01:03:171962HERRMANN, Volkergesamt156.(209)11

SENIOREN M55
00:42:46Gilde Laufgruppe1959ENK, Wernergesamt17.(74)1

00:50:37AV Haaksbergen1958EXTERKATE, Vincentgesamt83.(174)2

00:53:341957LANGELA, Karlhansgesamt106.(263)3

00:55:51Feuerwehr Bocholt1958ENK, Thomasgesamt127.(45)4

00:56:141961HILGENBERG, Klausgesamt128.(210)5

SENIOREN M60
00:57:521954KRUSE, Berndgesamt140.(258)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:38:58DJK SF 97/301997BETTING, Janekgesamt5.(436)1
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
01:02:12Turbo2007HONDERBOOM, Hannesgesamt154.(432)1

FRAUEN
00:44:26LAZ Rhede1993EHLTING, Sabrinagesamt31.(84)1

00:54:191988ARENHÖVEL, Sylviagesamt110.(121)2

00:54:391990NACHTIGALL, Veragesamt113.(289)3

00:55:251992MEEMS, Karingesamt124.(282)4

00:58:151991SCHULTEN, Maikegesamt145.(347)5

01:02:191989KOOPMANN, Sarahgesamt155.(141)6

JUNIORINNEN U23
00:51:041994ABELN, Miriamgesamt92.(116)1

00:57:55Team XR11994VERING, Jacquelinegesamt143.(388)2

01:15:041994SCHRÖER , Annikagesamt160.(344)3

SENIORINNEN W30
00:48:16Sportplatz Rhede1983DINGS, Heikegesamt64.(161)1

00:51:161985VENHORST, Antjegesamt93.(387)2

00:52:161985HUVERMANN, Helgagesamt100.(227)3

00:56:491985HENGSTERMANN , Sarahgesamt135.(202)4

01:00:471982WINGEN, Selinagesamt148.(407)5

01:01:421986SCHUBERT, Annegesamt151.(345)6

01:01:421985ELTING, Ankegesamt152.(171)7

SENIORINNEN W35
00:50:551980PRINTZ, Marengesamt90.(303)1

00:50:56Hamminkelner SV1981FRANZE, Simonegesamt91.(179)2

00:52:12TV Borken1980BRINKMANN, Verenagesamt99.(148)3

00:52:51SG Borken1980RIEGER, Martinagesamt103.(458)4

00:54:461981BÖLTING, Verenagesamt116.(140)5

00:54:571979AHRENS, Evelinegesamt118.(119)6

00:55:50Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, Anniquegesamt126.(214)7

00:56:381979TEKLOTE, Silviagesamt133.(371)8

01:08:101978DIBOWSKI, Stephaniegesamt158.(159)9

SENIORINNEN W40
00:45:57Bocholt1972MODDENBORG, Petragesamt41.(456)1

00:48:45Siemens Bocholt1972HÖSING, Giselagesamt66.(218)2

00:50:45SG Borken1973AEHLING, Heikegesamt86.(118)3

00:51:37FC Ottenstein Lauftreff1974BOEDEKER, Sandragesamt96.(134)4

00:53:22Gilde Laufgruppe1975NIENHAUS, Katjagesamt105.(70)5

00:55:22Aldipower1972BÖLTING, Annettegesamt121.(139)6

01:00:471972HENSELER, Ramonagesamt149.(203)7
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1. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MONTAG, 3. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:42:55SG Borken1968KAß, Gudrungesamt18.(232)1

00:45:57Bocholt1969WILLEMSEN, Helgagesamt42.(455)2

00:49:09SG Borken1971KUHLMANN, Mechthildgesamt67.(457)3

00:54:571971DIRKS, Silkegesamt119.(162)4

00:55:25SUS Isselburg1971SPECKING , Andreagesamt122.(361)5

00:55:251970BENGFORT, Sandragesamt123.(127)6

00:56:34SG Borken1969STOCKHAUS-SKOLA, Veronikagesamt131.(365)7

00:57:55LTBW Dingden1971SPANGEMACHER, Gabygesamt142.(360)8

00:57:55FRB Bocholt1969VERING, Birgitgesamt144.(389)9

01:04:321967SEIDEL, Karingesamt157.(353)10

SENIORINNEN W50
00:56:34SG Borken1964BUßKÖNNNG, Klaudiagesamt132.(153)1

SENIORINNEN W55
01:08:511960TELAAR, Ritagesamt159.(372)1

SENIORINNEN W60
00:49:41Hamminkelner SV1956BOßMANN, Hedwiggesamt69.(409)1

WEIBL. JUGEND U16
00:49:15LAZ Rhede2002EPPING, Elenagesamt68.(83)1
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